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19 września 2012

Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw

Rozpoczął  się nabór wniosków w ramach w ramach Priorytetu VIII PO KL Regionalne kadry
gospodarki, Poddziałania 8.2.1 PO KL Wsparcie dla współpracy sfery nauki i
przedsiębiorstw. Wnioski o dofinansowanie można aplikować do 4 października br. w
Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego  – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

Przedmiotem konkursu są projekty przyczyniające się do zwiększenia transferu wiedzy i
wzmocnienia powiązań sfery B+R z przedsiębiorstwami, służące rozwojowi gospodarczemu
regionów.

Wsparciem objęte mogą zostać następujące typy projektów:

1. Staże i szkolenia praktyczne dla:

pracowników przedsiębiorstw w jednostkach naukowych;
pracowników naukowych jednostek naukowych oraz pracowników naukowych i
naukowo-dydaktycznych uczelni – w przedsiębiorstwach.

2. Tymczasowe zatrudnienie w MMŚP wysoko wykwalifikowanego personelu.

3. Wsparcie dla przedsiębiorstw obejmujące szkolenia i/lub doradztwo dla pracowników
przedsiębiorstw prowadzone przez (lub z udziałem) pracowników naukowych jednostek
naukowych i uczelni ukierunkowane na wdrożenie danych przedsięwzięć innowacyjnych w
przedsiębiorstwach.

Wnioski o dofinansowanie projektu przyjmowane są od 5 września 2012 r. do 4
października 2012 r. przez Instytucję Organizującą Konkurs: Świętokrzyskie Biuro
Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70,
25-956 Kielce (sekretariat II piętro – pokój 202) w dni robocze w godz. od 8:00 do 15:00.

Wnioski można składać osobiście jak również nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską. W
przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do sekretariatu Biura PO KL.
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Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie Świętokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=182&subsub=185&menu=189&artykul=1373&akcja=artykul
http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=182&subsub=185&menu=189&artykul=1373&akcja=artykul

